13835 kor., 30-60 
529 drb 494 kb. 2372 korona értékben. 

A kérdéses erdő a szekerestörpényi határ- 
szélen, a dési vasuti állomástól 5 kilométernyi 
távolságra fekszik s jókarban tartott megyei köz- 
lekedési ut által megközelíthető. 

Kikiáltási ár 3707 korona, azaz háromezer 
hétszázhét korona, a mely a fent jelzett két rész- 
letben is árvereltetik. Versenyzők kötelesek az 
árverés megkezdése előtt a kikiáltási ár 100/0 
(tiz) százalékát bánatpénz gyanánt az árverező 
biztos kezéhez letenni. 

Irásbeli zárt ajánlatokhoz, melyek a szóbeli